2021 年 11 月 5 日

ご契約者様 各位

アンダーデザイン株式会社

ShareLine サポートセンター

共用サーバサービス メーリングリスト機能強化メンテナンスのお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 お客様へより安定したサービスを提供させて頂く為、下記の内容でメンテナンスを実施致します。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

作業実施日時

 2021 年 11 月 9 日(火) 13:00 から 14:00 まで

対象

 共用サーバサービス（Linux サーバ）をご利用のお客さま

作業内容

 ■メーリングリストの送信可能メッセージサイズの拡大

  メーリングリストの送信可能なメッセージサイズにつきまして

  下記容量拡大をさせていただきます。

  従来 最大 1,000KB ⇒ メンテナンス後 最大 10,000KB

  既存メーリングリストにつきましては 1,000KB 上限となっておりますため

  サーバー管理画面(ControlPanel)から上限値の再設定を行って頂くことで

  最大値を 10,000KB まで引き上げることができるようになります。

  【注意】自動的に上限が上がらないため ControlPanel での設定が必要となります。

 ■ヴァーチャルメールアドレスの転送先アドレス上限の引き上げ

  転送先メールアドレス登録件数につきまして

  下記件数増加をさせていただきます。

  従来 最大 5 件 ⇒ メンテナンス後 最大 10 件

※お客様に対する瞬断含めた影響はございません。

以上